&

e

REPUBLIKA E SHQIPKERISIE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE, E VERIFIKIMIT DHE INTEGRIMIT

Ti DHENA MBI VENDIMIN Nr. 44, Daté 21.06.2019

VERIFIKIM I KRYER NGA APP

Autoriteti Kontraktor Bashkia Durrés
Hetim administrativ, iniciuar nga e APP O
e Reklamim nga t& treté X
Numri i procedurave té verifikuara 1
Lloji i procedurés/ave té verifikuara Prokurim me vlerg t& vogél
Konstatimet kryesore Gjaté hetimit administrativ rezultoi se, veprimet e

autoritetit kontraktor nuk kané sjellé pasoja né
pé€rmbushjen e géllimit t€ procesit t& prokurimit publik.

Masat e marra N& bazé t& neneve 13, pika 2/g/i, dhe 66 t& Ligjit Nr.
9643, dat¢ 20.11.2006 “Pé&r prokurimin publik”, té&
ndryshuar, APP vendosi t€ mbyllé hetimin administrativ
pér procedurén e prokurimit.
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